
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

SATIKSMES DROŠĪBAS KOMISIJA 

2024.GADA 11.APRĪLIS 

PROTOKOLS NR. 4 
 

Sēde sasaukta: 11.04.2024. 

Sēdi atklāj: 11.04.2024. plkst.15:00:11 

Sēdi slēdz: 11.04.2024. plkst.16:03:20 
 

Piedalās:  

Komisijas priekšsēdētājs – Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes vadītājs Vladimirs Kalandārovs 

Komisijas locekļi: 

Cēsu novada Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās 
attīstības nodaļas teritorijas plānotāja Madara Jenerte  
 
CSDD Cēsu KAC vadītājs Andris Millers 
 
Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Dienvidvidzemes iecirkņa priekšnieka vietnieks, 
Reaģēšanas nodaļas priekšnieks Aleksandrs Suškins 
 
Nepiedalās: Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieks 
Guntars Norbuts 

Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu pilsētas un 
Vaives pagasta teritorijas un infrastruktūras pārvaldības nodaļas komunālinženieris Didzis Ozoliņš 

Piedalās: Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja 
vietnieks komunālajos jautājumos Egils Kurpnieks; Edmunds Grietēns, Priekuļu apvienības 
pārvaldes vadītāja vietnieks saimnieciskos jautājumos 
 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs – Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs Vladimirs Kalandārovs 

Protokolē: Komisijas sekretāre – Cēsu novada Centrālās administrācijas Administrācijas biroja 
sekretāre Agita Alksnīte 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par nedrošu ceļa posmu un barjeru izvietošanu Pārgravas ielā, Jāņmuižā 

 2.  Par ātrumu ierobežojošu zīmju uzstādīšanu Ceriņu ielā 

 3.  Par labā pagrieziena aizlieguma atcelšanu Rīgas ielā krustojumā ar Gaujas ielu, Cēsīs. 

 4.  Par informācijas sagatavošanu Īpašuma apsaimniekošanas pārvaldei uz nākošo SDK sēdi, 
par pieņemto lēmumu izpildi. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par nedrošu ceļa posmu un barjeru izvietošanu Pārgravas ielā, Jāņmuižā 

2  Par ātrumu ierobežojošu zīmju uzstādīšanu Ceriņu ielā 

3  Par labā pagrieziena aizlieguma atcelšanu Rīgas ielā krustojumā ar Gaujas 
ielu, Cēsīs. 

4  Par informācijas sagatavošanu Īpašuma apsaimniekošanas pārvaldei uz 
nākošo SDK sēdi, par pieņemto lēmumu izpildi. 

 

1. 
Par nedrošu ceļa posmu un barjeru izvietošanu Pārgravas ielā, Jāņmuižā 

Ziņo: Edmunds Grietēns, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja vietnieks saimnieciskos 
jautājumos, par saņemto iesniegumu. 
Saņemts iedzīvotāja iesniegums ar lūgumu rast iespēju izvērtēt un norobežot (no dīķa) ceļa posmu 
Pārgravas ielai, Jāņmuižā. Ceļa posms robežojas ar privātu teritoriju, taču ceļš pieder pašvaldībai. 
Ūdens tilpne  atrodas bīstami tuvu ceļam, un vislielākās bažas ir par bērniem, kas gar dīķi brauc ar 
velosipēdiem; cik tur vajag, ja nedaudz aizskatās un dīķī iekšā... Dīķī ir arī betona / metāla 
konstrukcija, uz kuras pie viena var sasisties. Pievienoju attēlus. 

 

Izsakās V.Kalandārovs, A.Suškins, A.Millers, M.Jenerte 

Pēc balsojuma rezultātiem, par – 4 (V.Kalandārovs, A.Suškins, A.Millers, M.Jenerte), pret – nav, 
atturas – nav, nolēma:  Izstrādājot tehnisko projektu Pārgravas ielas atjaunošanai Jāņmuižā, 
projekta nosacījumos paredzēt barjeru uzstādīšanu pie ūdenstilpnes.  

2. 
Par ātrumu ierobežojošu zīmju uzstādīšanu Ceriņu ielā 

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 
vadītāja vietnieks komunālajos jautājumos. Ir saņemts iedzīvotāju iesniegums pašvaldības 
sociālajās platformās. Lai nodrošinātu iedzīvotāju un satiksmes dalībnieku drošību, Ceriņu ielas 
iedzīvotāji ir izteikuši priekšlikumu uzstādīt ielā ātrumu ierobežojošas zīmes. Šajā brīdī papildus 



 3 

ierobežojumu, apzīmējumu vai konstruktīvu risinājumu transportlīdzekļu ātruma samazināšanai 
ielā nav.  
 

Izsakās V.Kalandārovs, A.Suškins, A.Millers, M.Jenerte 
 
Pēc balsojuma rezultātiem, par – 3 (V.Kalandārovs, A.Suškins, A.Millers), pret – 1 (Madara 
Jenerte), atturas – nav, nolēma:  

1. Saskaņot iesniegumā minēto ceļa zīmju uzstādīšanu. 
2. Uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei 

organizēt  aizlieguma ceļa zīmju Nr.323 (30km/h) uzstādīšanu Ceriņu ielā, Cēsīs, ātruma 
ierobežošanai visā ielas garumā. 

 

3. 
Par labā pagrieziena aizlieguma atcelšanu Rīgas ielā krustojumā ar Gaujas ielu, Cēsīs. 

Ziņo:  Komisijas priekšsēdētājs – Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes vadītājs Vladimirs Kalandārovs. 

 

Izsakās V.Kalandārovs, A.Suškins, A.Millers, M.Jenerte 

Pēc balsojuma rezultātiem, par – 4 (V.Kalandārovs, A.Suškins, A.Millers, M.Jenerte), pret – nav, 
atturas – nav, sakarā ar to, ka pieņemot lēmumu aizliegt labo pagriezienu Rīgas ielā krustojumā 
ar Gaujas ielu, netika sasniegts gaidītais rezultāts autotransporta kustības samazinājumam 
Rīgas ielā, kā arī šis lēmums apgrūtināja satiksmes organizāciju Vecpilsētas iedzīvotājiem, 
nolēma: 

1. Atcelt labā pagrieziena aizliegumu Rīgas ielā krustojumā ar Gaujas ielu. 
2. Uzstādīt Piebalgas ielā krustojumā ar Vaļņu ielu  rīkojuma zīmi Nr. 402 “Braukt pa labi”. 
3. Lēmuma izpildi uzdot Īpašuma apsaimniekošanas pārvaldei. 

 

4. 
Par informācijas sagatavošanu Īpašuma apsaimniekošanas pārvaldei uz nākošo SDK sēdi, par 

pieņemto lēmumu izpildi. 

Ziņo:  Komisijas priekšsēdētājs – Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes vadītājs Vladimirs Kalandārovs. 

Pēc balsojuma rezultātiem, par – 4 (V.Kalandārovs, A.Suškins, A.Millers, M.Jenerte), pret – nav, 
atturas – nav, nolēma:  

1. Informāciju pieņemt zināšanai. 
2. Uz nākošo Satiksmes drošības komisijas sēdi, kura notiks 16.05.2024. plkst.13.00 

(izbraukuma sēde)  Īpašuma apsaimniekošanas pārvaldei sagatavot informāciju par 
pieņemto lēmumu izpildi. 

 



 4 

 

Sēdi vadīja  

Komisijas priekšsēdētājs Vladimirs Kalandārovs 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 
 

Raunas iela 4, Cēsis 11.04.2024.  

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


